
 

 

                                

PORTARIA Nº 061, DE 08 DE MARÇO DE 2024 - SMS 

 

 

         Designa servidores para comporem a Comissão 

Especial de Credenciamento da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRENÓPOLIS, no 

uso de suas atribuições Constitucionais, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de realização do procedimento de 

credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas prestadoras de serviços na área para 

atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1o Designar os Servidores: Lucília Goulão, Luciana Fleury, Christian 

Kely Rodrigues Aires e Geny Rosane Alves Godinho Gomes para, sob a presidência 

da primeira e secretaria da segunda, comporem a Comissão Especial de 

Credenciamento, incumbida da realização de todos os certames desta modalidade na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º – Como suplentes em eventuais ausências de membros da Comissão 

Especial de Credenciamento são designados os servidores municipais, Danilo Serra 

Alves e Ana Karoline de Morais Pina. 

 

Parágrafo único – Serão considerados de relevante interesse público e terão 

preferência sobre outras atribuições pertinentes aos servidores aqui designados, os 

serviços incumbidos a esta Comissão, não cabendo remuneração especial aos seus 

membros. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

PIRENÓPOLIS, aos 08 dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro.  

 

 

Hisham Mohamad Hamida  

Secretário Municipal de Saúde 

 


